СОВЕТ  ДИРЕКТОРОВ

Открытого акционерного Общества

" Мобильные газотурбинные электрические станции "

ПРОТОКОЛ

заседания Совета директоров ОАО «Мобильные ГТЭС»

	03.10.2008 г.
	№ 37
	г. Москва

	форма проведения:

	заочная  (опросным путем)

	Председатель Совета директоров
	Ю.Н. Негашева

УЧАСТВОВАЛИ В ГОЛОСОВАНИИ:

	Брагин Олег Валентинович
	Генеральный директор ОАО «Мобильные ГТЭС»

	Иванова Ксения Валерьевна
	Начальник отдела корпоративных информационных сервисов Департамента корпоративного управления и взаимодействия с акционерами Корпоративного центра ОАО РАО «ЕЭС России»

	Варанд Константин Эдуардович
	Заместитель начальника Департамента корпоративных финансов и бюджета Корпоративного центра ОАО РАО «ЕЭС России»

	Некипелов Юрий Борисович
	Советник Фонда «Институт профессиональных директоров»

	Негашева Юлия Николаевна
	Начальник Департамента корпоративных финансов и бюджета Корпоративного центра ОАО РАО «ЕЭС России»

ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Об утверждении повестки дня внеочередного Общего собрания акционеров ОАО «Мобильные ГТЭС».

В заочном голосовании на 18.00 часов московского времени 03.10.2008 г. приняли участие 5 членов Совета директоров Общества из 5-ти избранных.

Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня заседания Совета директоров имеется.

1 ВОПРОС: Об утверждении повестки дня внеочередного общего Собрания акционеров ОАО «Мобильные ГТЭС».

РЕШЕНИЕ:

Утвердить следующую повестку дня внеочередного общего Собрания акционеров Общества:

-об уменьшении уставного капитала ОАО «Мобильные ГТЭС» путем уменьшения номинальной стоимости акций;

-об определении количества, номинальной стоимости, категории (типа) объявленных акций ОАО «Мобильные ГТЭ» и прав, предоставляемых этими акциями;

-о внесении изменений в Устав ОАО «Мобильные ГТЭС».

 Решение принято единогласно.
Председатель Совета Директоров ________________ Ю.Н. Негашева
Протокол составлен 03.10.2008 г.
PAGE
2
Протокол Совета директоров ОАО «Мобильные ГТЭС» № 37 от 03.10.2008 г.